
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7.437,00 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 1.437,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 30.10.2018 r. znak: 
F-VI.3111.1.290.2018 i decyzji z dnia 30.10.2018 r. znak F-VI.3111.1.293.2018 Wojewody 
Podkarpackiego.

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 6.000,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 30.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.292.2018 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę 460,00 zł, w tym z następujących źródeł:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 460,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji 
z dnia 30.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.292.2018 Wojewody Podkarpackiego.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 43.057,72 zł przeznaczeniem na:

1) administracja publiczna - 6.937,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 2.760,00 zł,

3) pomoc społeczna - 12.150,00 zł,

4) rodzina - 2.881,72 zł,

5) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 18.000,00 zł,

6) kultura fizyczna - 329,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 36.080,72 zł, w tym z następujących źródeł:

1) administracja publiczna - 5.500,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 2.760,00 zł,

3) pomoc społeczna - 6.610,00 zł,

4) rodzina - 2.881,72 zł,

5) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 18.000,00 zł,

6) kultura fizyczna - 329,00 zł.

§ 4. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: 0CC43A0C-1FB7-43D1-AFED-F6A792C805BD. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0CC43A0C-1FB7-43D1-AFED-F6A792C805BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 5 listopada 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 1.437,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1.437,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1.437,00

852 Pomoc społeczna 6.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 6.000,00

Razem: 7.437,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 460,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 460,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 460,00

Razem: 460,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0CC43A0C-1FB7-43D1-AFED-F6A792C805BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 5 listopada 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 6.937,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1.437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.201,10
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,47
4120 Składki na Fundusz Pracy 29,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00
4260 Zakup energii 3.000,00

801 Oświata i wychowanie 2.760,00
80104 Przedszkola 2.500,00

4330 Zakup usług przez jednostkę samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2.500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 260,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,00

852 Pomoc społeczna 12.150,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 12.150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.984,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 894,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 150,00
855 Rodzina 2.881,72

85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 353,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,00
4300 Zakup usług pozostałych 323,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 2.528,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.495,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00
4300 Zakup usług pozostałych 990,00

85504 Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 0,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18.000,00

4260 Zakup energii 18.000,00
926 Kultura fizyczna 329,00

Id: 0CC43A0C-1FB7-43D1-AFED-F6A792C805BD. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 329,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 159,00
4300 Zakup usług pozostałych 120,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00

Razem: 43.057,72

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 5.500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.500,00
801 Oświata i wychowanie 2.760,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.760,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00

852 Pomoc społeczna 6.610,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 460,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 460,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000,00
4430 Różne opłaty i składki 150,00

855 Rodzina 2.881,72
85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 235,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 2.528,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 295,00
4410 Podróże służbowe krajowe 166,57
4430 Różne opłaty i składki 429,75
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 286,84
85504 Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 0,56

4300 Zakup usług pozostałych 0,56
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.000,00

90002 Gospodarka odpadami 18.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00

926 Kultura fizyczna 329,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329,00

Id: 0CC43A0C-1FB7-43D1-AFED-F6A792C805BD. Podpisany Strona 2



Razem: 36.080,72

  

  

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0CC43A0C-1FB7-43D1-AFED-F6A792C805BD. Podpisany Strona 3




